
N° Licence Noms - Prénoms Dates Lieu Partie 1 Partie 2 Partie 3 Partie 4 Partie 5 Total quilles 
Jourrnée

Moyenne 
Journée

MOYENNE 
GÉNÉRAL

15 / 11 / 2025 BEAUCOUZÉ 192 216 214 157 779 194,75
21 / 03 / 2026 SAINT NAZAIRE 0
06 / 06 / 2026 BEAUCOUZÉ 0

15 / 11 / 2025 BEAUCOUZÉ 153 202 207 201 763 190,75
21 / 03 / 2026 SAINT NAZAIRE 0
06 / 06 / 2026 BEAUCOUZÉ 0

15 / 11 / 2025 BEAUCOUZÉ 180 177 171 166 694 173,50
21 / 03 / 2026 SAINT NAZAIRE 0
06 / 06 / 2026 BEAUCOUZÉ 0

15 / 11 / 2025 BEAUCOUZÉ 165 200 185 201 751 187,75
21 / 03 / 2026 SAINT NAZAIRE 0
06 / 06 / 2026 BEAUCOUZÉ 0

15 / 11 / 2025 BEAUCOUZÉ 200 268 233 181 882 220,50
21 / 03 / 2026 SAINT NAZAIRE 0
06 / 06 / 2026 BEAUCOUZÉ 0

0
0
0

0

TOTAL QUILLES => 698 862 833 771 705
MOYENNE => 174,50 215,50 208,25 192,75 176,25

TOTAL QUILLES => 0 0 0 0 0
MOYENNE =>

TOTAL QUILLES => 0 0 0 0 0
MOYENNE =>

       Match Gagné 5 points Exempt
       Match Nul 3 points Absent sur blessure
       Match Perdu 1 points Non disponible
       Match Forfait 0 points (Absence total d'une équipe : aucun joueur présent)

       Règle bonus :

Match N°1 Match N°2 Match N°3 Match N°4 Match N°5 Total Quilles Moyenne 
Equipe

Nombres Quilles 
Cobra Angers 2 698 862 833 771 705

Adversaire => ANGERS BC 2 LOÇON BC 1 ROCKETS
NANTES 1

PIRATES
ALENÇON 1

BC
CHALLANS 1

Score adversaire => 764 805 682 684 787
Différence -66 57 151 87 -82

Nombre Points 
Cobra angers 1 1 5 6 5 1

Nombres Quilles 
Cobra Angers 2 0 0 0 0 0

Adversaire =>

Score adversaire =>

Différence 0 0 0 0 0
Nombre Points 
Cobra angers 1

Nombres Quilles 
Cobra Angers 2 0 0 0 0 0

Adversaire =>

Score adversaire =>

Différence 0 0 0 0 0
Nombre Points 
Cobra angers 1

Nombre de 
Points

Nombre total 
de Quilles Moyenne

1 25 3982 199,10
2 18 3869 193,45
3 17 3814 190,70
4 14 3684 184,20
5 13 3549 177,45  

6 5 3292 164,60     LES PIRATES D'ALENÇON 1

193,45

       Match Gagné avec un écart supérieur ou égal à 120 quilles => + 1 point pour les vainqueurs
       Match Perdu avec un écart inférieur ou égal à 12 quilles => + 1 point pour les vaincus
       NB : Aucun bonus offensif pour les matchs gagnés par forfait ou contre un "BLIND"

Total de Points 18
     COBRA ANGERS 1

Classement Général

0

     BC CHALLANS 1

  BINET Franck

  COUSIN Jonathan

  DUBUISSON Éric

220,50

  THALUÉ Sébastien

  THOMASSE Sylvain

194,75

190,75

173,50

187,75

     ANGERS BC 2

     LUÇON BC 1

Moyenne Générale

3869

193,45      ROCKETS NANTES 1

Total Quilles Général

07 0095133

193,45

Nombre total de Points

18

0

EQUIPE COBRA 1 - SAISON 2025/2026 - RESULTATS  C. D. C. HOMMES R1B

0COMPLEXE SILVER 
BEAUCOUZÉ

BOWLING DE SAINT 
NAZAIRE

08 0095521

COMPLEXE SILVER 
BEAUCOUZÉ

95 0079710

11 0102221

99 0061864

15/11/25

06/06/26

21/03/26

3869

0

193,45

0

3869

Moyenne 
Générale Équipe

21 / 03 / 2026

06 / 06 / 2026

0

15 / 11 / 2025COMPLEXE SILVER BEAUCOUZÉ

BOWLING DE SAINT NAZAIRE

COMPLEXE SILVER BEAUCOUZÉ


