

EQUIPE COBRA 1 - SAISON 2025/2026 - RESULTATS C. D. C. HOMMES R1B

N° Licence	Noms - Prénoms	Dates	Lieu	Partie 1	Partie 2	Partie 3	Partie 4	Partie 5	Total quilles Jourrnée	Moyenne Journée	MOYENNE GÉNÉRAL
95 0079710	BINET Franck	15 / 11 / 2025	BEAUCOUZÉ		192	216	214	157	779	194,75	194,75
		21 / 03 / 2026	SAINT NAZAIRE								
		06 / 06 / 2026	BEAUCOUZÉ								
				150		207	224		700	100	ı
11 0102221		15 / 11 / 2025	BEAUCOUZÉ	153	202	207	201		763	190,75	400.75
	COUSIN Jonathan	21 / 03 / 2026	SAINT NAZAIRE								190,75
		06 / 06 / 2026	BEAUCOUZÉ								
99 0061864		15 / 11 / 2025	BEAUCOUZÉ	180		177	171	166	694	173,50	173,50
	DUBUISSON Éric	21 / 03 / 2026	SAINT NAZAIRE							,	
		06 / 06 / 2026	BEAUCOUZÉ								1
08 0095521	THALUÉ Sébastien	15 / 11 / 2025	BEAUCOUZÉ	165	200		185	201	751	187,75	┨
		21 / 03 / 2026	SAINT NAZAIRE								187,75
		06 / 06 / 2026	BEAUCOUZÉ								
07 0095133	THOMASSE Sylvain	15 / 11 / 2025	BEAUCOUZÉ	200	268	233		181	882	220,50	220,50
		21 / 03 / 2026	SAINT NAZAIRE							,	
		06 / 06 / 2026	BEAUCOUZÉ								
COMPLEXE SILVER BEAUCOUZÉ		15 / 11 / 2025	TOTAL QUILLES =>	698	862	833	771	705	3869	400.45	Moyenne
			MOYENNE =>	174,50	215,50	208,25	192,75	176,25		193,45	Générale Équip
BOWLING DE SAINT NAZAIRE		04 / 00 / 0000	TOTAL QUILLES =>						0		
		21 / 03 / 2026	MOYENNE =>			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		b			400.45
			TOTAL QUILLES =>								193,45

0

Absent sur blessure

Non disponible

Exempt

Match Gagné 5 points 3 points 1 points Match Nul Match Perdu

06 / 06 / 2026

0 points (Absence total d'une équipe : aucun joueur présent) Match Forfait

MOYENNE

Règle bonus :

COMPLEXE SILVER BEAUCOUZÉ

Match Gagné avec un écart supérieur ou égal à 120 quilles => + 1 point pour les vainqueurs Match Perdu avec un écart inférieur ou égal à 12 quilles => + 1 point pour les vaincus NB : Aucun bonus offensif pour les matchs gagnés par forfait ou contre un "BLIND"

		Nombre total de Points		Match N°1	Match N°2	Match N°3	Match N°4	Match N°5	Total Quilles	Moyenne Equipe
15/11/25	COMPLEXE SILVER BEAUCOUZÉ	18	Nombres Quilles Cobra Angers 2	698	862	833	771	705	- 3869	
			Adversaire =>	ANGERS BC 2	LOÇON BC 1	ROCKETS NANTES 1	PIRATES ALENÇON 1	BC CHALLANS 1		193,45
			Score adversaire =>	764	805	682	684	787		
			Différence	-66	57	151	87	-82		
			Nombre Points Cobra angers 1	1	5	6	5	1		
	BOWLING DE SAINT NAZAIRE	0	Nombres Quilles Cobra Angers 2	0	0	0	0	0	0	
21/03/26			Adversaire =>							
			Score adversaire =>							
			Différence	0	0	0	0	0		
			Nombre Points Cobra angers 1							
06/06/26	COMPLEXE SILVER BEAUCOUZÉ	0	Nombres Quilles Cobra Angers 2	0	0	0	0	0	0	
			Adversaire =>							
			Score adversaire =>							
			Différence	0	0	0	0	0		
			Nombre Points Cobra angers 1							
Classement Général							Nombre de Points	Nombre total de Quilles	Moyenne	
	Total de Points	18	1	BC CHALLANS 1			25	3982	199,10	
			2 COBRA ANGERS 1			18	3869	193,45		
Total Quilles Général		3869	3	3 LUÇON BC 1		17	3814	190,70		
		•	4		ANGERS BC 2			3684	184,20	
Moyenne Générale		193,45	5	ROCKETS NANTES 1		13	3549	177,45		
			6	LES PIRAT	ES D'ALENÇO	ON 1	5	3292	164,60	